
         

UCHWAŁA NR 76.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę budżetu powiatu 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.), oraz art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

 

     

§ 1. Wybiera się Lubuski Bank Spółdzielczy w Międzyrzeczu do prowadzenia bankowej    

obsługi Powiatu Międzyrzeckiego wraz z jednostkami organizacyjnymi, na okres od 01   

września 2023 roku do 31 sierpnia 2025 roku.  

 

§ 2. Zasady wykonywania obsługi bankowej zostaną określone w umowie zawartej przez    

Zarząd Powiatu.  

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                 ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 


